ho qd erit in patria post resurrectionem: erit iuge et cōtinuum: cum maximo amore gratia pudio.

Feria quarta post dominicaz de passione.

Textus euange. Joan. cap. x.

f Acta sunt encenia in hierosolymis et hyemis erat. Et ambulabat ieticu salomonis. Circūdederūt ergo eum iudei. et dicebant ei. Quousq; aniam nostrā tollis: Si tu es christus dic nobis patris. Rndit eis iesus. Loqr vobis et nō creditis. Opa q̄ ego facio in noie patris mei: hec testimoniū phibent de me. Sed vos si creditis: qz nō estis ex ouib; meis. Quis mee vocē meā audīt: et ego cognosco eas: et sequūtur me. Et ego vitā eternā do eis. et nō pibūt in eternū: et nō rapier eas q̄s de manu mea. Pr me us qd dedit mihi mal' oib; est. et nemo p̄t rapere de manu patris mei. Ego et pater vnū sumus. Sustulerūt lapides iudei vt lapidarent eū. Rndit eis Iesus. Multa bona opera offendi vobis ex p̄re meo: p̄pter qd eorū opus me lapidat; Rnderūt ei iudei. De bono ope nō lapidat; te s; de blasphēia. qz tu hō cuz sis facis te ipm deū. Rndit eis iesus. Mōne scriptū est in lege vrā. qz ego dixi. d; est; Si illos dixit deos ad quos sermo dei factus est: et n̄ p̄t solui scriptura: quē p̄r scificauit et misit in mundū: vos dicitis quia blasphemias: qz dixi fili' dei sū. si nō facio opa patris mei nolite credere

mibi. Si at facio: et si mihi non nō vult; credere. opib; credite vt cognoscatis et credat; qz i me est pater rego in patre.

Acta sunt encenia

in hierosolymis et hyemis erat. Et ambulabat ieticu salomonis. Circūdederūt ergo eum iudei. et dicebant ei. Quousq; aniam nostrā tollis: Si tu es christus dic nobis patris. Rndit eis iesus. Loqr vobis et nō creditis. Opa q̄ ego facio in noie patris mei: hec testimoniū phibent de me. Sed vos si creditis: qz nō estis ex ouib; meis. Quis mee vocē meā audīt: et ego cognosco eas: et sequūtur me. Et ego vitā eternā do eis. et nō pibūt in eternū: et nō rapier eas q̄s de manu mea. Pr me us qd dedit mihi mal' oib; est. et nemo p̄t rapere de manu patris mei. Ego et pater vnū sumus. Sustulerūt lapides iudei vt lapidarent eū. Rndit eis Iesus. Multa bona opera offendi vobis ex p̄re meo: p̄pter qd eorū opus me lapidat; Rnderūt ei iudei. De bono ope nō lapidat; te s; de blasphēia. qz tu hō cuz sis facis te ipm deū. Rndit eis iesus. Mōne scriptū est in lege vrā. qz ego dixi. d; est; Si illos dixit deos ad quos sermo dei factus est: et n̄ p̄t solui scriptura: quē p̄r scificauit et misit in mundū: vos dicitis quia blasphemias: qz dixi fili' dei sū. si nō facio opa patris mei nolite credere

f Acta sunt encenia in hierosolymis et hyemis erat. Et ambulabat ieticu salomonis. Circūdederūt ergo eum iudei. et dicebant ei. Quousq; aniam nostrā tollis: Si tu es christus dic nobis patris. Rndit eis iesus. Loqr vobis et nō creditis. Opa q̄ ego facio in noie patris mei: hec testimoniū phibent de me. Sed vos si creditis: qz nō estis ex ouib; meis. Quis mee vocē meā audīt: et ego cognosco eas: et sequūtur me. Et ego vitā eternā do eis. et nō pibūt in eternū: et nō rapier eas q̄s de manu mea. Pr me us qd dedit mihi mal' oib; est. et nemo p̄t rapere de manu patris mei. Ego et pater vnū sumus. Sustulerūt lapides iudei vt lapidarent eū. Rndit eis Iesus. Multa bona opera offendi vobis ex p̄re meo: p̄pter qd eorū opus me lapidat; Rnderūt ei iudei. De bono ope nō lapidat; te s; de blasphēia. qz tu hō cuz sis facis te ipm deū. Rndit eis iesus. Mōne scriptū est in lege vrā. qz ego dixi. d; est; Si illos dixit deos ad quos sermo dei factus est: et n̄ p̄t solui scriptura: quē p̄r scificauit et misit in mundū: vos dicitis quia blasphemias: qz dixi fili' dei sū. si nō facio opa patris mei nolite credere

Quantū ad primū tāgūt interrogatio: quā ch̄ro iudei maliciose fecerūt. Est autē sciendū q̄ encenia idē est qd innovatōes et inuitatōes. ab en qd est i: et cenos vel ce non: nouū fm Aug. Est at ista inouatio vt inuitatio qn̄ res noue suo vsui applicatur. In induēs nouā vestē nouit: d; en; cenare vestē. Ista ē encenia de q̄b; ē sermō: erat festū dedicatōis tēpli: qz tēplū qn̄ dedicat suo vsui applicat. Pr q̄ (scā s; circa mēse decēbris (encenia) i. festū dedicatōis tēpli. qd tū d; p̄t encenia: quia plib; dieb; illa solēntas agebat (i hierosolymis). i. in hierlm. (et hyemis erat) Ad d; autē h̄ de tpe h̄ solēntatis: P̄tio fm Gre. vt iesu malicōse frīg' iudeoz cordib; indicaret. Secdō fm Theo. ad oī dēdus q̄ ch̄s est; passioi p̄pinq'. qz vt ait: i. vere seqnti passus est. Tertio fm Alchui. et Be vt intelligat ista esse dedicatio tem; pli: quā Judas machabe' fecit. Triplex em̄ fuit i hierlm tēpli dedicatio: vt isti dicūt: et mag' hist. et s. Tho. et oēs. P̄tia facta ē sub salomōe. x. die Septēbris. de q̄b; iij. Reg. viij. et vsq; ad subuersionē tēpli singul' antis eadē die festa duo celebrabāt: dedicatōis. s. et expiatōis. de q̄b; Levit. xxiij. Secdā h̄o sub zorobabel. iudeis a captiuitate babilonte reuersis: et reedificatō tēplo: de q̄b; j. Esd. vj. Et hec facta est in vere. xij. die martij. Tertia at sub iudamachabeo asamonei seu matathie filio: Antioch' em̄ epiphanes polluit tēplū sordib; idolo: et vrsilia ei' p̄phanauit. sed Judas mūdauit tēplū: et vrsilia fctit in loc' suis. Et hec fuit qdā tēpli dedicatio facta. xxi. die mēsis decēbris: de q̄b; j. Mach. iij. Est tū sciendū q̄ fm Chrys. ista dedicatio nō est tertia s; scdā